
VENNE-WEEKEND PÅ SLANGEN-SETER 

Har du ein ven som vel du trur - far og finn han ofte 

Hvorfor ikke gi samholdet i din bekjentskapskrets en ny og spennende ramme? Og hvorfor ikke 
utvide din bekjentskapskrets med nye venners venner?  

Eller hva med en bryllupsfest hele 3 dager til ende? Opplegget passer for jubileer, firmafester, 
treningssamlinger, seminarer, kenneltreff og kurs av alle slag. Alt til en vennlig pris! 

Det hele foregår på Slangen-seter - 35 km fra Vinstra i Gudbrandsdalen – 4 timers kjøretur fra 
Oslo og Trondheim. Bjørnsonvegen (www.bjornsonvegen.com) rv 255, er en opplevelsesvei i 
naturskjønne omgivelser i sommersesongen. Den tradisjonsrike fjellstua ble etablert alt på siste 
halvdel av 1800-tallet og sammen med flere utleiehytter danner den et lunt og koselig tun. 
Utleiehyttene kan benyttes mot tillegg i pris.  

Spisesalen har plass til 50, men vi sier det er hyggeligst med 40! 

Området er flott for fjellturer, både korte og lange, med kort vei til snaufjellet, fiske, roturer og 
padleturer. Det finnes flere oppmerkede turer som kultursti, tur til restaurert falkefangeranlegg 
og til hvilehule for skogsarbeidere. Om vinteren har vi oppkjørte skiløyper. Vi har badestamp og 
fine bademuligheter i fjellvann. I stallen er det hester og flere smådyr. I venneweekend har vi ikke 
tilbud om ridning. Er det ønskelig, kan vi dele av vår hesteerfaring ved foredrag og 
demonstrasjoner. Hunder er velkomne mot tillegg i prisen.  

Utførlig beskrivelse av fjellstua, hyttene og aktivitetene vi kan tilby, finnes i vedlagte brosjyrer og 
på vår hjemmeside www.slangen-seter.no.   

Fredag kveld ønsker vi velkommen til et spekebord utenom det vanlige med lokalproduserte 
spekepølser, fenalår og egenprodusert spekeskinke. Flatbrød, salater og mye annet godt tilbehør 
som seg hør og bør. 

Lørdag starter med en god frokost. Lunsj er nistepakke og termos – ta med egen termos! Lørdag 
kveld serverer vi festmiddag. Ved andre ønsker enn våre menyforslag, be om forslag og pris.  

Søndag: Frokost og avreise etter eget ønske.  

 

Drikke er ikke inkludert i prisen. Vi har bar med alle rettigheter. Tidspunkter for måltidene bestemmer dere 
selv. Vi er behjelpelige med kaffeservering til eventuelt medbrakte kaker. 

 Menyforslag 1 Menyforslag 2 Menyforslag 3  

 
 

Pris pr.pers. ved 20 personer 1350 1400 1420 
Pris pr.pers. ved 30 personer 1200 1250 1270 
Pris pr.pers. ved 40 personer 1100 1150 1170 

Barnerabatt: 1-3 år 75 %, 4-12 år 50 %, 13-15 år 25 % 
 

Alle priser i NOK. I disse prisene holder dere eget sengetøy. Ønsker dere å leie sengetøy hos oss, er det pr. 
sett kr 90, kr 120 om dere ønsker dette pålagt. Håndklær kr 25. 

Stedet kan også leies ut på selvhushold – be om tilbud. 

 

Menyforslag 1 
FORRETT 

Reinsdyr m/tyttebær 
HOVEDRETT 

Ovnsbakt ørret m/agurksalat 
DESSERT 

Is m/lune bær. Kaffe 

 
Menyforslag 2 

FORRETT 
Kald ørret m/rekesaus 

HOVEDRETT 
Reinsdyrsteik m/sesongens grønnsaker 

DESSERT 
Is Advokat. Kaffe 

 

 
Menyforslag 3 

FORRETT 
Varm suppe 

HOVEDRETT 
Oksesteik m/sesongens grønnsaker 

DESSERT 
Blåbærpai m/is. Kaffe 

 

http://www.bjornsonvegen.com/
http://www.slangen-seter.no/

